[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

( четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                                                                                      № 00

Об утверждении  структуры  администрации

Гостицкого  сельского  поселения

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Гостицкого сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 26.08.2021 № 76 «Об утверждении структуры администрации Гостицкого сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 августа 2021 года.

Глава муниципального образования                                              А.В. Ильин